

FIRENZE ApS

Årsrapport
1. maj 2013 - 30. april 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2014

John Pichner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FIRENZE ApS Skindergade 15 1159 København K Telefonnummer: 33337005 CVR-nr: 68850118 Regnskabsår: 01/05/2013 - 30/04/2014
Bankforbindelse	Danske Bank 3400 Hillerød
Revisor	Revisoren.nu v/Charlotte V. Bjerre Pilevej 2C 3300 Frederiksværk CVR-nr: 25151674

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift. Selskabet har i regnskabsåret afhændet restaurationsdriften, hvorefter selskabet ikke har nogen aktivitet.

Udviklingen i regnskabsåret 2013/2014:

Årets resultat udgør kr. -3.124.072, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 11.817, og en egenkapital på kr. -3.827.494.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets fortsatte eksistens er betinget af indskud af ansvarlig lånekapital fra kapitalejerne. Såfremt selskabet i efterfølgende regnskabsår påbegynder ny aktivitet vil dette ligeledes være betinget af indskud af ansvarlig lånekapital fra kapitalejerne.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. maj 2013 - 30. apr 2014

	Note	2013/14	2012/13
		kr.	kr.
Nettoomsætning		691.767	1.523.072
Andre driftsindtægter		45.106	45.128
Eksterne omkostninger		-430.050	-658.983
Bruttoresultat		306.823	909.217
Personaleomkostninger		-713.083	-968.563
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.634.024	-709.008
Resultat af ordinær primær drift		-3.040.284	-768.354
Øvrige finansielle omkostninger		-83.788	-104.764
Ordinært resultat før skat		-3.124.072	-873.118
Ekstraordinært resultat før skat		-3.124.072	-873.118
Årets resultat		-3.124.072	-873.118
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.124.072	-873.118
I alt		-3.124.072	-873.118

Balance 30. april 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Goodwill		0	440.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	440.000
Grunde og bygninger		0	1.569.489
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.082.034
Indretning af lejede lokaler		0	142.500
Materielle anlægsaktiver i alt		0	3.794.023
Anlægsaktiver i alt		0	4.234.023
Råvarer og hjælpematerialer		0	48.544
Varebeholdninger i alt		0	48.544
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	78.445
Andre tilgodehavender		10.782	0
Tilgodehavender i alt		10.782	78.445
Likvide beholdninger		1.035	13.798
Omsætningsaktiver i alt		11.817	140.787
AKTIVER I ALT		11.817	4.374.810

Balance 30. april 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-3.952.494	-828.422
Egenkapital i alt	1	-3.827.494	-703.422
Gæld til realkreditinstitutter		0	865.170
Gæld til banker		212.858	370.340
Anden gæld		2.935.523	3.095.768
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.148.381	4.331.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser		346.836	272.434
Anden gæld		344.094	474.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		690.930	746.954
Gældsforpligtelser i alt		3.839.311	5.078.232
PASSIVER I ALT		11.817	4.374.810

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000		-828422		-703422
Udloddet ordinært udbytte					
Årets resultat			-3124072		-3124072
Egenkapital ultimo	125000		3952494		3827494

Selskabets kapital består af 125 anparter à kr. 1000. Selskabets kapital er ikke opdelt i klasser.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.